
Detail zprávy: Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení

Základní údaje

Zakázka:
VZ0202197: Systém virtuální reality
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
cdab9522-cb4f-4479-9b27-
c424c22a5c50

Kristýna Zdražilová (Z0001183 - 
Fakultní nemocnice Olomouc)

Datum a čas odeslání:
22. 01. 2025 10:57:58

Předmět:
Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení
Text zprávy:
Dobrý den,
přílohou zasílám Rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení, veřejná zakázka "Systém virtuální 
reality", VZ-2024-000738.

S pozdravem

Kristýna Zdražilová 
oddělení veřejných zakázek
________________________________________
Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
Tel.: +420 588 443 906
E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz
web: www.fnol.cz

 

Přílohy

Název:

Rozhodnutí o vyloučení.pdf

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

VR LIFE s.r.o. (124756) Ano


